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徵稿主題

教學分享

3,000-6,000 字 

由幼兒園或中小學教師就各學

習領域、年級、單元等撰寫與

課程、教學、評量等相關實務

經驗分享的文章。

全年徵稿，隨到隨審

106.11 截稿 
107.6.1 出刊

實驗教育
與另類教育14

107.2 截稿
107.9.1 出刊

自主學習

16 107.5 截稿
107.12.1 出刊

107.08 截稿
108.03.01 出刊

國際教育 17

原住民族教育

15

徵稿辦法

主題文章 

5,000-8,000 字 

著重幼兒園及中小學教育實務

、政策與研究，避免艱澀理論

探究，適合各界了解教育新知

及實務運用的專題論文。
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